
                                                                                                                                           projekt      
                                                                               

Uchwała Nr: 

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dn……………… 

 
 

 
w sprawie : 

 

zmiany uchwały  Nr: III/10/2024  Rady Gminy Kocmyrzów –Luborzyca   

z dn. 27 maja2024 r  w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r poz.1465 

z późn.zm.) w związku z art.17ust.1 pkt.11, ust.2 pkt.2a, art.50 ust.1a, ust.3a-4b,ust.6,ust.6a,ust.6b   ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r poz.1283 z późn.zm.) 

 

Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr:III/10/2024  Rady Gminy Kocmyrzów –Luborzyca   

z dn. 27  maja 2024 r  § 4 pkt.2  otrzymuje brzmienie: 

 

„ Określa się godzinową stawkę odpłatności za usługi sąsiedzkie w wysokości brutto: 38 zł 
(słownie: trzydzieści osiem złotych) 
 

 

§ 2  

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

 

 § 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego 

 

 

 

Uzasadnienie. 

 

Wzrost  stawki za godzinę usług sąsiedzkich wynika  z corocznego wzrostu minimalnych 

stawek godzinowych.  

W br. minimalna stawka godzinowa wynosi 30.50 zł brutto. 

Należy mieć na uwadze , że przy oferowaniu najniższych stawek brak jest osób chętnych do 

pełnienia usług. 
 


